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Winzgerer Fahndl e.. Phinchen

Haulaner - Qup 2025
duternationaler Stiadtekampt

20.09.Z2025

Trgebnisse

30 Meter International Match
Ztueistelhmgskampf
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nbrust-Schitzengilde

Wingerer Fahndl e.V. Minchen

Paulaner Cup 2025

am 20.09.2025

1.Platz Munchen 1
mit den Schitzen:

Reichhuber Stefan 574
Aumann Thomas 571
Kemptner Julian 564

2.Platz SG Stetten

mit den Schitzen:

First Louis 567
Hugler Benjamin 559
Klockers Marius 550

3.Platz Zurich 1

mit den Schitzen:

Bachofner Sven 573
Wehle Svenja 555
Hugli Sarah 544

4.Platz Bischoffsheim

mit den Schitzen:

Dhalluin Michael 569
Geng Alexandra 552
Geng Christophe 544

5.Platz Koln-Stammheim 1

mit den Schitzen:

Reimann Sandra 565
Zeihs Danilo 554
Zeihs Melina 529

6.Platz Zurich 2

mit den Schiutzen:
Vetsch Marco 561
Pisa Yoric 544
Bdsch Larissa 538

1709 Ringe

1676 Ringe

1672 Ringe

1665 Ringe

1648 Ringe

1643 Ringe
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Paulaner Cup 2025

am 20.09.2025

7 .Platz Minchen 2

1626 Ringe
mit den Schitzen:
Harrer Markus 559
Spillner Alexander 545
Scharinger Jurgen 522
8.Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 1620 Ringe
mit den Schitzen:
Eiglsperger Simon 554
Pl6tz Daniela 535
Pl6tz Ursula 531
9.Platz  KdOIn-Stammheim 2 1607 Ringe
mit den Schitzen:
Mehlitz Verena 552
Denks Klaus 541
Lihn Thomas 514
10.Platz Bern BKAMV 1 1568 Ringe
mit den Schitzen:
Siegenthaler Roger 551
Progin Kévin 539
Salvisberg Mario 478
11.Platz  SG Munster (Tirol) 1555 Ringe
mit den Schitzen:
Moser Manuel 536
Kostenzer Thomas 517
Moser Matthias 502
12.Platz  ZSG Bavaria Unsernherrn 2 1047 Ringe
mit den Schitzen:
Darcis Marco 524
Stéhrmann Bernd 523

Pany Stefan 000



Armbrust-Schitzengiloe
Wingerer Fahndl e.V. Pinchen
gegrundet 1887

Paulaner Cup 2025

am 20.09.2025

13.Platz  KdIn-Stammheim 3 641 Ringe

mit den Schitzen:
Boudali Ghandi 524
Lutzenkirchen Reiner 117
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30 Meter International Match
Zweistellungskampf
Gesamtwertung am 20.09.2025
Rang Name Vorname St Kn Gesamt Mannschaft / Team
1. Reichhuber Stefan 289 285 574 Minchen 1 (D)
2. Bachofner Sven 281 292 573 Zirich 1 (CH)
3. Aumann Thomas 278 293 571 Minchen 1 (D)
4. Dhalluin Michael 281 288 569 Bischoffsheim (FRA)
5. Furst Louis 276 291 567 SG Stetten (D)
6. Reimann Sandra 285 280 565 KéIn-SH 1 (D)
7. Kemptner Julian 283 281 564 Minchen 1 (D)
8. Vetsch Marco 273 288 561 Zirich 2 (CH)
9. Hugler Benjamin 277 282 559 SG Stetten (D)
10. Harrer Markus 270 289 559 Minchen 2 (D)
11. Wehle Svenja 271 284 555 Zurich 1 (CH)
12. Eiglsperger Simon 275 279 554 Bav. Unsernherrn 1 (D)
13. Zeihs Danilo 278 276 554 KoéIn-SH 1 (D)
14. Geng Alexandra 271 281 552 Bischoffsheim (FRA)
15. Mehlitz Verena 277 275 552 KoéIn-SH 2 (D)
16. Siegenthaler Roger 269 282 551 Bern 1 (CH)
17. Kldckers Marius 273 277 550 SG Stetten (D)
18. Spillner Alexander 272 273 545 Minchen 2 (D)
19. Geng Christophe 268 276 544 Bischoffsheim (FRA)
20. Hugli Sarah 262 282 544 Zirich 1 (CH)
21. Pisa Yoric 272 272 544 Zirich 2 (CH)
22. Denks Klaus 272 269 541 KoIn-SH 2 (D)
23. Progin Kévin 263 276 539 Bern 1 (CH)
24. Bosch Larissa 255 283 538 Zirich 2 (CH)
25. Moser Manuel 265 271 536 Munster (Tirol)
26. Plotz Daniela 260 275 535 Bav. Unsernherrn 1 (D)
27. Plotz Ursula 247 284 531 Bav. Unsernherrn 1 (D)
28. Zeihs Melina 263 266 529 KoéIn-SH 1 (D)
29. Boudali Ghandi 246 278 524 KoéIn-SH 3 (D)
30. Darcis Marco 260 264 524 Bav. Unsernherrn 2 (D)
31. Stéhrmann Bernd 253 270 523 Bav. Unsernherrn 2 (D)
32. Scharinger Jurgen 250 272 522 Minchen 2 (D)
33. Kostenzer Thomas 255 262 517 Munster (Tirol)
34. Lihn Thomas 247 267 514 KoéIn-SH 2 (D)
35. Moser Matthias 246 256 502 Minster (Tirol)
36. Salvisberg Mario 215 2583 468 Bern 1 (CH)
37. Lutzenkirchen Reiner 117 0 117 KoéIn-SH 3 (D)
38. Mandt-Krewinkel Michael 0 0 0 KéIn-SH 3 (D)
39. Pany Stefan 0 0 0 Bav. Unsernherrn 2 (D)
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Paulaner Cup 2025

30 Meter International Match
Zweistellungskampf

Rang Name
1. Reichhuber
2. Reimann
3. Kemptner

. Bachofner
. Dhalluin

. Aumann

. Zeihs

. Hugler

. Menhlitz

10. First

11. Eiglsperger
12. Vetsch

13. Klockers
14. Pisa

15. Spillner

16. Denks

17. Wehle

18. Geng

19. Harrer

20. Siegenthaler
21. Geng

22. Moser

23. Progin

24. Zeihs

25, Hugli

26. Darcis

27. Plotz

28. Kostenzer
29. Bosch

30. Stéhrmann
31. Scharinger
32. Lihn

33. Plotz

34. Boudali
35. Moser

36. Salvisberg
37. Lutzenkirchen
38. Mandt-Krewinkel
39. Pany

o ~NO Obh

©

Stehendwertung am 20.09.2025

Vorname
Stefan
Sandra
Julian

Sven
Michael
Thomas
Danilo
Benjamin
Verena
Louis
Simon
Marco
Marius
Yoric
Alexander
Klaus
Svenja
Alexandra
Markus
Roger
Christophe
Manuel
Kévin
Melina
Sarah
Marco
Daniela
Thomas
Larissa
Bernd
Jurgen
Thomas
Ursula
Ghandi
Matthias
Mario
Reiner
Michael
Stefan

Ergebnis
289
285
283

281
281
278
278
277
277
276
275
273
273
272
272
272
271
271
270
269
268
265
263
263
262
260
260
255
255
253
250
247
247
246
246
215
117
0
0

S1

95

96

97

91
94
90
90
90
90
95
92
89
89
90
89
89
93
91
89
87
93
89
88
87
89
93
91
82
85
82
82
83
86
78
86
73
84
0
0

S2

96

97

93

94
92
93
93
91
93
90
93
92
92
89
93
93
87
91
91
90
88
87
88
91
87
83
88
87
85
83
80
83
80
87
80
70
33
0
0

S3

98

92

93

96
95
95
95
96
94
91
90
92
92
93
90
90
91
89
90
92
87
89
87
85
86
84
81
86
85
88
88
81
81
81
80
72

0
0

Mannschaft / Team
Minchen 1 (D)
KoIn-SH 1 (D)
Minchen 1 (D)

Zirich 1 (CH)
Bischoffsheim (FRA)
Minchen 1 (D)
KoIn-SH 1 (D)

SG Stetten (D)
KoIn-SH 2 (D)

SG Stetten (D)

Bav. Unsernherrn 1 (D)
Zirich 2 (CH)

SG Stetten (D)

Zirich 2 (CH)
Minchen 2 (D)
KoIn-SH 2 (D)

Zirich 1 (CH)
Bischoffsheim (FRA)
Muinchen 2 (D)

Bern 1 (CH)
Bischoffsheim (FRA)
Munster (Tirol)

Bern 1 (CH)

KoIn-SH 1 (D)

Zirich 1 (CH)

Bav. Unsernherrn 2 (D)
Bav. Unsernherrn 1 (D)
Munster (Tirol)

Zirich 2 (CH)

Bav. Unsernherrn 2 (D)
Minchen 2 (D)
KoIn-SH 2 (D)

Bav. Unsernherrn 1 (D)
KoIn-SH 3 (D)

Munster (Tirol)

Bern 1 (CH)

KoIn-SH 3 (D)

KoéIn-SH 3 (D)

Bav. Unsernherrn 2 (D)
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Paulaner Cup 2025

30 Meter International Match
Zweistellungskampf

Rang Name

1

2.

oo ~NO Ob
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

. Aumann
Bachofner
. Flrst

. Harrer

. Dhalluin

. Vetsch

. Reichhuber
. Wehle

. Plotz

. Bosch
Hugli
Siegenthaler
Hugler
Kemptner
Geng
Reimann
Eiglsperger
Boudali
Klockers
Progin
Zeihs
Geng
Mehlitz
Plotz
Spillner
Pisa
Scharinger
Moser
Stéhrmann
Denks
Ldhn

Zeihs
Darcis
Kostenzer
Moser
Salvisberg
Latzenkirchen
Mandt-Krewinkel
Pany

Kniendwertung am 20.09.2025

Vorname
Thomas
Sven
Louis

Markus
Michael
Marco
Stefan
Svenja
Ursula
Larissa
Sarah
Roger
Benjamin
Julian
Alexandra
Sandra
Simon
Ghandi
Marius
Kévin
Danilo
Christophe
Verena
Daniela
Alexander
Yoric
Jurgen
Manuel
Bernd
Klaus
Thomas
Melina
Marco
Thomas
Matthias
Mario
Reiner
Michael
Stefan

Ergebnis
293
292
291

289
288
288
285
284
284
283
282
282
282
281
281
280
279
278
277
276
276
276
275
275
273
272
272
271
270
269
267
266
264
262
256
253

S1 82
100 98
95 100
96 96
97 98
9% 97
96 99
97 93
92 96
96 93
93 93
91 94
94 91
95 92
91 96
98 95
94 95
94 93
93 93
91 92
94 89
95 89
94 93
93 93
93 93
94 88
92 91
90 94
89 91
94 91
92 88
93 89
89 93
88 88
87 88
84 84
83 88
0 0
0 0
0 0

95

97

99

94
95
93
95
96
95
97
97
97
95
94
88
91
92
92
94
93
92
89
89
89
91
89
88
91
85
89
85
84
88
87
88
82
0
0
0

Mannschaft / Team
Minchen 1 (D)
Zirich 1 (CH)

SG Stetten (D)

Minchen 2 (D)
Bischoffsheim (FRA)
Zirich 2 (CH)
Minchen 1 (D)

Zirich 1 (CH)

Bav. Unsernherrn 1 (D)
Zirich 2 (CH)

Zirich 1 (CH)

Bern 1 (CH)

SG Stetten (D)
Minchen 1 (D)
Bischoffsheim (FRA)
KoIn-SH 1 (D)

Bav. Unsernherrn 1 (D)
KoIn-SH 3 (D)

SG Stetten (D)

Bern 1 (CH)

KoIn-SH 1 (D)
Bischoffsheim (FRA)
KoIn-SH 2 (D)

Bav. Unsernherrn 1 (D)
Minchen 2 (D)

Zirich 2 (CH)
Minchen 2 (D)
Munster (Tirol)

Bav. Unsernherrn 2 (D)
KoIn-SH 2 (D)

KoIn-SH 2 (D)

KoéIn-SH 1 (D)

Bav. Unsernherrn 2 (D)
Munster (Tirol)
Munster (Tirol)

Bern 1 (CH)

KoIn-SH 3 (D)

KoIn-SH 3 (D)

Bav. Unsernherrn 2 (D)





